29. Ivi—Fa pagare 25 once di oro di peso generale a Maestro
Giovanni,arcidiacono di Cosenza e professore di dritto canonico nello
Studio diNapoli, pel suo stipendio dell’anno della43*indizione (445).

(@) Come d detto innanzi, costui sard quell’ Alardo, che diresse re Carlo nella
battaglia contro Corradino nel Campo Palentino. '

_In qpesto anno 1269 gli abitanti della citth di Napoli pagavano:
le seguenti gabelle, ciod della calcara,. delle compane, della tintoria,
deb sale, del ferro, delY avciaio, della pece;, de’ diritti- sulle difese,
della dogana e del fondaco, dela bagliva e del platentico; e que’ dei
casali ?3 avamo l'alira detta Defensaticorum et salutium Villano-
rum . :

La(term; di $ipsi in questo anno quando si fece- 1" esescito per
combattere. i Saraceni. d1. Lucera dové dare120-uomini. pel suo-con-
tingente (447). o

li uffiziali del Reame abusando della propria autoritd impone-
vano a loro talento collette e taglie, per la gual cosa essendo-dive~
nuta estrema la oppressione,, re Carlo ordina non potersi pil im-
porre colletta o tassa alcuna senza suo speciale ordine (448).

Iustitiario Basilicate et Erario dicte Provincie, mandatum quod.
visitent bis: in hebdomada Margaritam Reginam Sicilie commoran-
tem apud Lacumpensilem et exhibeant si omnia necessaria ad. re-

uisitionem loannis de Villaribus militis. Et sic: mandatur etiam:

agistro Massario Basilicate. (449).

Venerabili Abbati Casinensi ac nobilibus Ioanni de Clariaco, Ay-
melio- de Curbano, Berardo de: Annay, Fratri Petro- Hospitalario
Elemosinario, et Magistro Petro de Brolio lerico Consiliariis fami~
liaribus. Gommissio pro. tractanda,.et faciendu societate cum Magni~
fico Laurentio Teupolo Duci Venetiarum Domino quarte partis to-
tius Imperii Romani, Carissimo amico nostro, Communi et hominibus,
Yenetiarum. in auzilium Romanae Ecclesie ac Llustrissimi: Princi-
pis Balduini Imperatoris Constantinopolitani. affinis nostri contra
Paliologum: Scismaticum. Saracensis zucer.ie indullum.de amnibus,
offensis nobis factis quia venerunt ad pedes nostros.

Ioanni de Clariaco. Consiliarto et familiari. commissie pro-condu-
cendis mille equites et scutiferos de regna Francie de.consilio nobilis
Petri. Cambellani. Regni Francie et aliorum Consiliariorum.noséro-
rum. qui sunt. in eodem Regno Francie. :

Venerabili Berardo Abbati.Cassinensi. et Nobili Barono Ameliv d&
Curbans.et Magistro Bernardo de Brulio Consiliariis at familiaribus.
commissio pro. iractandis et concludendis matrimondis.inter filios et
fillias nostrae cum. filiis et filiabus Domini Stephani Dei gratia: Ilu~
stris Regis Hungarie Ducis Transilvanie et Sclavonie et Domini Cu-
manorum, qui natus edt de genereSanctorum et MazimorumRegum..

Nobilibus Ioanni de Clariaco, Berardo de Alneto militibus et Ma-~

istro Bernardo de Brolio, et Magisiro Guillelmo Pariena clericis

onsiliariis. et familiaribus commissio pro concludendis pactis cum:
Laurentio Theopolo Duci Venetiarum et Gummini cum Balduino Impe-
ralore Conslantinopolitano Romanie etc. ef Guillelmo Principe Achaye
contra Paleologum (450). :

Popularibus Civitatis Neapolis asserentibus contentionem verlere
inter ipsos et revocatos Casalium eiusdem Terre super eo quod certi
homines morantes in Casalibus Neapolis consueverunt conferre et
comunicare in Collectis et Convenctionibus cum ipsis popularibus et
eonira ipsi revocati pretendunt eonferre cum eis unde ad deciden-
dam contentionem fuit provisum quod servetur solitum de Tempore
g.m Imperatoris Frederici propter quod fuit invencla tazxalio gene-
ralis dicti Temporis cum nominibus et cognominibus et illi qui tazati
erant in taxatione popularium Neapolis fuit provisum quod tam ipsi
quam. descendentes eorum comunicent cum illis et qui invencti fue-
runt tazxali in quaternis dicti Imperatoris sunt multi inter quos vide-
licet. Mattheus Pappalaga in Platea S.ti Pauli. Ioannes Amarantius
in Platea S.ti Ianuarii. Nicolaus de Leo in Platea Salliti. Natalis
in Platea 8.t Apostoli. Franciscus Cocus in Platea S.ti Ianuarii.
Ioannes Cocius de Ligorio in Platea Forcille. Ioannes de Cicala in
Platea S.ti Anelli. Petrus de ludice in Platea Cimbri. loannes de
Urso in Platea Pistasii. Mattheus de Zoffo in Platea S.ti Pauli. Bar«
tholomeus de Zoffo in Platea Talami. lacobus de Caracausa in Plg-
tea S.t8 Martini, Ioannes Loricarius in Platea Porte Capuane. An-
dreas Salianus in Platea S.te Marie Mayoris. loannes Giciius in
Platea Forcelle. Petrus et Philippus Ipatus et Ioannes Capuanus in
Platea Porte S.ti Ianuarii. Ioannes Capuanus in Platea Petruczuli.
Ioannes Molinatus in Platea Albinensi. Ioannes et Petrus Surrenti-
nus inPlatea Domus Nove. Petrus Surrentinus in Platea Albinensi.
Orlandus de Crisci in Platea Petruczuli. loannes Bartholomeus et
Nicolaus de Cicino in Platea Cimbri. loannes Cutundulus in Pla-
tea S.t Martini. Thomasius de Gaudioso in Platea Talami. loannes
de Leo et Bartholomeus de Laurentio in Platea S.ti Martini. loannes
Montisfortis in S.ta Maria Mayore. Angelus Curbiserius in Platea .
Capitis placze. loannes de Fusco et Ligorius Sclanus in Platea
S.ti Martini. loannes de Caserta in Platea Capuana. Nicolaus de
Palma in Platea Salita. Rogerius de Taxi in Platea S.ti Petri ad
Ferrariam. Stephanug de Planula in Platea Forcelle. Stephanus
Scottus in Platea S.te Marie. loannes Marillanus in Platea Summe
Platee. Marcus Piscopus in Platea S.te Marie Mayoris. lacobus et
Petrus Cacazius in Platea S.t -Apostoli. Petrus Magdalanus in Pla-
tea Calcarie. Stephanus Sutor in Platea Aquarie. loannes de Rocca
in Platea Capitis Plage. Ioannes et Petrus de Ambrosio in Platea
Summe Platee. Nicolaus Thomasius et Ioannes Viscontus in Platea
S:ti Apostoli. loannes Cacace in Platea S.ti Apostoli. Sabatinus et
Cesarius Scaranus in Platea Forcelle. Petrus Sclavus in Platea
Talami. Bartholomeus de Faro in Platea Cimbri. Sergius Martinus
Bartholomeus Petrus de Angelis et lIoannes Incarnati in Platea
Forceile. Petrus et Donatus Mediabraca in Platea Summe Platee.